
 

ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów 

(32) 226-01-69 

(32) 226-20-54 

sekretariat@cuw.mikolow.eu 

 

NIP 635-18-39-530 

REGON 365421894 

www.cuw.mikolow.eu 

 

 

 

Strona 1 z 2 

  Mikołów, dn. 03.09.2021 r. 

Nr postępowania TP/1/2021/SP6 

CUW.DZP.2630.TP.1.19.2021.SP6 

Do wszystkich uczestników postępowania 

Dotyczy: Ponownego wyboru oferty w postępowaniu o sygnaturze TP/1/2021/SP6 pn.: Zakup  

i sukcesywna dostawa żywności na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 6 w Mikołowie w roku szkolnym 

2021/2022, w części 7: JAJA. 

  INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ –CZ.7- JAJA  

 

Zamawiający:       

Szkoła Podstawowa nr 6 w Mikołowie 

ul. Gliwicka 299 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-164-83-27 

REGON: 000726783  

http://sp6mikolow.bip.net.pl/  

Dla którego na mocy pełnomocnictwa udzielonego na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm., zwana dalej: ustawą PZP) 

postępowanie prowadzone jest przez: 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - Gmina Mikołów 

43-190 Mikołów 

ul. Karola Miarki 9 

tel. (32) 226-20-54;   fax.(32)226-01-69 

NIP: 635-18-05-347 

REGON: 365421894 

http://cuwmikolow.bip.net.pl/ 

e-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Część 7: JAJA 

Złożono ofert: 5  odrzucono: 0   wykluczono Wykonawców: 0   

W związku z uchyleniem się od podpisania umowy przez Wykonawcę Hurtownia „Osiński” Marcin Osiński 

wybrano ofertę nr 12 złożoną przez: 

P.H.U. JANMAR Maria Janoszek 

ul. Polna 50a 

43-190 Mikołów  

Cena oferty – 4 400,00 zł brutto 

Czas wymiany wadliwego (lub o obniżonej jakości) towaru lub uzupełnienia braków – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi 

formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

mailto:sekretariat@cuw.mikolow.eu
http://sp6mikolow.bip.net.pl/
http://cuwmikolow.bip.net.pl/
mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu


 

Strona 2 z 2 

Uzasadnienie prawne: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla 

się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 

pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić 

postępowanie”/ art. 263 ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: W związku z tym, że Wykonawca Hurtownia „Osiński” Marcin Osiński, którego 

oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza uchylił się od podpisania umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego, Zamawiający dokonał ponownego wyboru oferty 

najkorzystniejszej w części 7: jaja.  

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60%, czas wymiany wadliwego towaru – 40%) oraz łączną punktację: 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Część 7: JAJA 
 

Lp. 
Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena 

Czas wymiany 

wadliwego (lub o 

obniżonej jakości) 

towaru lub 

uzupełnienia braków 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

czas wymiany 

towaru -  40% 

1. 6 

Passionfruit Mateusz 

Smolarczyk 

ul. Szkolna 140 

42-512 Psary 

7 370,00 zł do 1 godziny 

Cena: 35,82 

Czas: 40,00 

Suma: 75,82 

2. 8 

Sklep Spożywczo-

Przemysłowy 

Dominika Barbara 

Równicka 

ul. Solidarności 22/3 

41-706 Ruda Śląska 

6 600,00 zł do 1 godziny 

Cena: 40,00 

Czas: 40,00 

Suma: 80,00 

3. 9 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

POLARIS Małgorzata 

Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 

62-800 Kalisz 

7 480,00 zł do 1 godziny 

Cena: 35,29 

Czas: 40,00 

Suma: 75,29 

4. 11 

Hurtownia „Osiński” 

Marcin Osiński 

ul. Św. Wawrzyńca 14 

43-180 Orzesze 

4 180,00 zł do 30 minut 
Wykonawca uchylił się 

od podpisania umowy.  

5. 12 

P.H.U. JANMAR Maria 

Janoszek 

ul. Polna 50a 

43-190 Mikołów 

4 400,00 zł do 1 godziny 

Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: P.G. 


		2021-09-03T10:56:20+0200




